

## Central Musical Theatre School IVS

Carstensgade 1  
1770 København V  
CVR-nr. 39 54 69 73

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

---

Malin Sofia Astor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. maj 2018 - 31. maj 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Central Musical Theatre School IVS  
Carstensgade 1  
1770 København V

CVR-nr.: 39 54 69 73  
Regnskabsår: 4. maj - 31. maj  
1. regnskabsår

**Direktion**

Hayley Anne Franks Høier, direktør  
Malin Sofia Astor, direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning inden for sang, dans, performance og skuespil samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 520.442 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.987 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/5 2018 - 31/5 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>520.442</b>
1 Personaleomkostninger	-468.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.021</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.021</b>
Skat af årets resultat	-12.034
<b>Årets resultat</b>	<b>39.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	30.065
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.987</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/5 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.448
Andre tilgodehavender	2.093
Tilgodehavender i alt	<u>16.541</u>
Likvide beholdninger	<u>160.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>177.037</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	2
Reserve for iværksætterselskaber	9.922
Overført resultat	30.065
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	12.034
Anden gæld	105.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.048</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>177.037</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for iværksættelses- aber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. maj 2018	2	0	0	2
Henlagt af årets resultat	0	9.922	30.065	39.987
	<b>2</b>	<b>9.922</b>	<b>30.065</b>	<b>39.989</b>

## Noter

---

	4/5 2018 - 31/5 2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	446.411
Andre omkostninger til social sikring	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.442</u>
	<b><u>468.421</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
